
 

Městský úřad Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12                                                         IČ : 00284653 

Tel: 577 599 101                                                                                                                                         e-mail : sekretariat@vizovice.eu 

 
 

 Město Vizovice 
 Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12 

        
 
 
 
 

  
 

 

 

K č. j.:  MUVIZ 020468/2021 
Datum: 17.12.2021 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
Předmět žádosti: 

Město Vizovice obdrželo dne 17.11.2021 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje: 

1. Všechny dokumenty, které byly předloženy Radě města Vizovice (RMV) na základě kterých bylo přijato 

usnesení č. 64/305/2021 na schůzi RMV dne 1.11.2021 

2. Všechny dokumenty, které byly předloženy RMV na základě kterých bylo přijato usnesení  

č. 64/306/2021 na schůzi RMV dne 1.11.2021 

3. Zápis z jednání schůze RMV konané dne 1.11.2021. 

 

Doprovodná informace: 

Žadateli byly dne 02.12.2021 poskytnuty požadované informace, a to prostřednictvím datové schránky 

žadatele. Jednalo se o všechny dokumenty, které byly předloženy Radě města Vizovice, na základě 

kterých byla přijata usnesení č. 64/305/2021 a 64/306/2021, a zápis z jednání schůze RMV konané dne 

01.11.2021.  

   

 
 

 

 
 
 
Bc. Silvie Dolanská  
starostka města 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


